
    
 ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження звіту про виконання бюджету  Арцизької міської 

 територіальної громади за 9 місяців 2021 року 

 

 

         Відповідно до статті 143 Конституції України, на підставі   пункту 23 частини 

1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 80 Бю-

джетного Кодексу України, міська  рада  

      

  

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити звіт про виконання бюджету Арцизької міської територіальної 

громади за 9 місяців 2021 року ( додатки 1-6). 

2. Рішення опублікувати в десятиденний строк з дня його прийняття  відповідно 

до  статті 28 Бюджетного кодексу України у газеті «Арцизькі вісті». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  з питань  фі-

нансів, бюджету, соціально – економічного розвитку та інвестиційної діяльно-

сті. 

 

 

 

Арцизький міський голова                        Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

19 листопада  2021 року 

№925- VIII                                                                           


